Kustannustason muutos yléspéin verrattuna voimassa olevaan talousarvioon
Kustannustason muutos alaspéin verrattuna voimassa olevaan talousarvioon

Hankeliséys

Kaikki yhteensa

verrattuna voimassa olevaan talousarvioon

Kaikki yhteensa
Yhtiomuotoiset
Raitiotie

Infran rakennuttaminen menot yhteensa, kv

Strategiset hankkeet

(karkihankkeet) kh

Keskustan kehittdminen -kérkihanke

Aninkainen

Hansatown

Parkin alueen kadut

Parkin kentén saneeraus

Kupittaan 3 kentta (vaistotekojaakentta)
Matkakeskus

Turku Ratapiha (elamyskeskus)

Kauppatori

Turku Waterfront

Kulttuurijokilautta

Itdinen Rantakatu pyoratiet vali: Kirjastosilta - Sotalaistenkatu
Itdéinen Rantakatu pyératiet vali: Sotalaistenkatu - Purserinpuisto
Jokiranta: Kirjastosilta - Sotalaistenkatu

Jokiranta: vali: Sotalaistenkatu - Purserinpuisto

Aurajoen rantavayla vali: Agricolankatu-Tehtaankatu

Aurajoen rantamuuri, Manillalaituri

Ferry Terminal

Linnanniemi

Liikenne ja liilkkuminen

K

liikenteen

Turun

jakK
oliikenteen jarjestelyt

Joukk
Kévelyn ja pyorailyn olosuhteiden parantaminen
Keskustan valaistus

Turun tiedepuisto

-karkihanke

Itédharjun liittyma

Itaharjun liittyma

- Tiedepuiston kansi

- Voimakatu

Kupittaan kansi
Kupittaa, pysakointilaitos
Kupittaa, hankkeeseen rajautuvat muut toimenpiteet

Voimakatu kaava-alue

Itdharjun monitoimitalo
Kiinanmyllynkatu

Kiinteistokehitys, kh
Linnakaupunki

Skanssi

Muut kiinteistokehi

Vihertakuutyot

Kiinanmyllynkatu

Linnanfaltti
Herttuankulma
Kirstinpuisto
Vaasanpuisto

Itad-Skanssi (Vallikatu)

(sis. ent. ink. Eteld)
Skanssinkolmio
Skanssinmaéki (Skanssinkatu lansi)
Eteld-Skanssi
ityskohteet
Koroinen (Hali ayla

Koroistenkaari

Kaupunginpuutarhan alue

Koroisten siirtolapuutarha

Pukkilan alue

Pihlajaniemi (Heikkildn kasarmi)

Haritun koulutontti vahvistettu ka. 106 500
Karsamaen urheilupuisto

Piiparinpolun varsi

Topinojan kier isto (Topinoj: i)
Ruusukortteli

Halisten vesilaitos

Pernon koulu (Pansion monitoimitalo)
Arkeologinkatu (Jakarla)
Kairialankatu (Kaerla)

Kaarninko

Ui 4 (K:

Kylankulma (Nummi)

Paljetie 2

Puutarhakatu 55 vahvistettu kustanusarvio 100 000
Raunistulan silta ja pyoratie
Sepankatu 1

Kakola

T (alueen viimei: )
Fabriikin alue

Paaskyvuorenrinne
Harkkionméki

Jékérlan kaila
Karhunahde

K 'mi kaava

Metsola

Pitkdméen liikekeskus
Sarkilahti

Fasaanikatu
Kaistarniemi lll
Yliopistonkatu 5

Saga Kaskenpuisto
Saarenmaankatu

F ingil kaari, K

Uusi konserttitalo
Yhdyspolku

Arvio perustuu

HOLA

ROLA
HOLA
HOLA
MRV

ROLA

MRV
HOLA
HOLA
HOLA
HOLA

MRV

MRV
HOLA
HOLA

MRV
MRV
MRV

MRV

MRV

MRV

MRV

MRV
HOLA

Kv 16.3.20 § 35
MRV

MRV
ROLA
HOLA
HOLA

MRV

HOLA
ROLA
HOLA
Kv 18.5.20 § 61
Kv 25.8.20 § xx
HOLA
Kylk 11.8.20 § 261
HOLA
MRV
MRV
HOLA
MRV
MRV
HOLA
MRV
MRV
MRV
HOLA
MRV
Kylk 11.8.20 § 262
HOLA
MRV
MRV
MRV
MRV
ROLA
HOLA
MRV
HOLA
MRV
HOLA
MRV
HOLA
MRV
MRV
MRV
MRV
MRV
HOLA
MRV
MRV
MRV
MRV

Kust.arvio
765 127 633
283 500 000

283 500 000
481 627 633
236 563 000

129 763 000

10 500 000
2700 000
3300 000
1000 000
3500 000

24182 000
24 182 000
51 050 000
300 000
3800 000
1900 000
4160 000
700 000
2650 000
2800 000
28 000 000
6 000 000
43 531 000

33 750 000
2940 000
5841000

500 000
106 800 000
7 300 000

86 000 000
40 000 000
40 000 000

6 000 000
10 500 000

3000 000

165 024 315

38 878 000
378 000

20 700 000
12200 000
4400 000
16 380 000
5960 000
6760 000
130 000
430 000
3100 000
109 766 315
17 600 000
1900 000
2500 000
390 000
9800 000
25000 000
106 500
240 000
200 000
1900 000
250 000
750 000
1000 000
450 000
250 000
700 000
130 000
1050 000
250 000
100 000
2200 000
250 000
2700 000
150 000
7586 815
5460 000
2500 000
2100 000
2500 000
3300 000
3200 000
3100 000
4300 000
165 000

60 000
500 000
400 000
100 000
400 000

Ajoitus

2021 - 2029

2024 - 2025

2015 - 2022

2021
2021 - 2023
2023 - 2024
2023 - 2025

2025
2021 - 2022
2021 - 2022
2022 - 2025
2024 - 2027

2022-2025
2022-2025
2023

2022 - 2024, 2031

2022 - 2026

2022 - 2027

2024 - 2026

2017 - 2022
2018 - 2030
2020 - 2026
2014 - 2028

2022 - 2024
2021- 2025
2023
2022

2024 - 2031
2023 - 2024
2022 - 2023
2023 - 2024
2021 - 2025
2021 - 2029

2022

2023

2022

2021, 2024 - 2025
2023
2023 - 2026

2022
2022
2022 - 2024
2022
2024
2023
2024

2011 -2023
2021 - 2023
2016 - 2026
2018 - 2019, 2022
2023 - 2025

2021 - 2022
2021 - 2024
2022 - 2024
2021, 2024 - 2025
2021 - 2023

2022-2025

2022
83 396 500
5000 000
5000 000
78 396 500
25 205 000
22 980 000
650 000
50 000

500 000

100 000
4000 000
4000 000
6230 000

300 000
2000 000

1250 000
1800 000
800 000
80 000
12100 000
10 250 000
50 000
1800 000
2225000

2000 000
1000 000
1000 000

150 000
150 000

75000
75 000

29 746 500

8500 000
100 000

4000 000
4300 000

100 000
5290 000
2360 000
2500 000

430 000

15 856 500

500 000
4000 000
3000000

106 500

200 000
900 000

100 000
200 000
250 000
100 000
130 000

400 000

500 000
50 000
1000 000
150 000
200 000

1750 000
1500 000

85000
165 000
20 000
100 000
50 000
50 000

250 000

100 000
100 000

2023
95 905 000
5000 000
5000 000
90 905 000
38 050 000
21950 000
700 000

500 000
200 000

8 800 000

1700 000
1500 000
160 000

1350 000
1000 000
3000 000
250 000
11950 000
10 500 000
250 000
1200 000
500 000
16 100 000
100 000
100 000
15000 000
6 000 000
7 000 000
2000 000
1000 000
1000 000

35260 000
8 400 000

4000 000
4000 000

400 000
6830 000
3000 000
3700 000

130 000

19 930 000
600 000
2000000
90 000
4000 000
3000 000
200 000
500 000
250 000

100 000
800 000

300 000

250 000
800 000
800 000
50 000
2000 000
1100 000
1500 000

80 000

1000 000

60 000
250 000
200 000

100 000

2024
112 940 000
5000 000
5000 000
107 940 000
68 480 000
31280 000
5200 000
2000 000
3000 000

200 000

12 400 000

400 000
2000 000

12 000 000

13 680 000
10 500 000
1980 000
1200 000
37 200 000
3000000
3000 000
32000 000
15000 000
15000 000
2000 000
1000 000
1000 000
1000 000
200 000
200 000

22 415 000
7 600 000
5000 000
1600 000
1000 000
1000 000

600 000
300 000

100 000
13715000
600 000
300 000

800 000
4000 000

400 000

100 000

300 000
500 000

100 000

1500 000
1000 000

100 000
1000 000

1000 000
1815000

200 000

100 000

2025
137 875 000
44 100 000
44 100 000
93 775 000
59 830 000
14,830 000
1950 000
650 000
300 000

1000 000

9000 000

2000 000
700 000

6000 000
3000 000
3880 000

2680000
1200 000
45 000 000
2000 000
2000 000
37 000 000
18 000 000
17 000 000
2000 000
3000 000
3000 000
1000 000
2000000
2000 000

15 150 000
4100 000
2000 000
1100 000
1000 000
2200 000

200 000

2000 000
8750 000
700 000

500 000
4000 000

1000 000
250 000

200 000

100 000

2000 000

100 000



Toimintoja tukevat, kh
I Maanlsjitysalueet
Taimisto
Korjausvelkaa alentavat, kh
Kevyen liikent reitit ja jalankulkuyht
Katurakenteen korjaus
Sorapintaiset kadut
Siltojen peruskorjaukset
Paallysteet
Ympéristorakenteet
Varusteet, laitteet ja kalusteet
Valaistus
I Hulevesijarjestelmat
Jalkakaytavien peruskorjaus
Pienet peruskorjaukset (katu)
Puistot
Leikkipaikat
Vihertakuutyét (korv inv )
Padot
Projektoimattomat
Liikenteen toimivuutta & turvallisuutta parantavat, kh
Uudet kevyen liikent reitit, vaylat jne
Pienet liilkenteenohjaustyot
Liikennevalot
Liil kon
Projektoimattomat
Asukasviihtyisyvtta parantavat, kh
Osallistava budjetointi
K 0 -

Kaava-alueiden keskeneriiset puistot

Leikkipuistot

Liikuntalautakunnan kohteet

Muut asukasviihtyisyytta parantavat
Aikaistettu toteutussuunnittelu, kh

MRV
MRV

MRV
MRV
MRV
MRV
MRV
MRV
MRV
MRV
MRV
MRV
MRV
MRV
MRV
MRV
MRV
MRV

MRV
MRV
MRV
MRV

MRV
MRV
MRV
MRV
MRV
MRV

5600 000
5000 000
600 000

55 460 211
1000 000
5855 000
5124211
5080 000
11100 000
2005000
860 000
8120 000
5000 000
1000 000
1000 000
3400 000
2436 000
480 000
1200 000
1800 000

6 880 107
1105000
200 000
700 000
1690 000
2500 000
10 100 000
1400 000
2800 000
1400 000
405000
2800 000
1295000
2000 000

2022-2025
2022-2025

2022-2025
2022-2025
2022-2025
2022-2025
2022-2025
2022-2025
2022-2025
2022-2025
2022-2025
2022-2025
2022-2025
2022-2025
2022-2025
2022-2025
2022-2025
2022-2025

2022-2025
2022-2025
2022-2025
2022-2025
2022-2025

2021, 2023
2022-2025
2022-2025
2022-2025
2022-2025
2022-2025

4150 000
4000 000
150 000

14 635 000
250 000
1400 000
1000 000
1370 000
2700000
500 000
215000
2080000
2000000
250 000
250 000
850 000
650 000
120 000
1000 000

1950 000
250 000

50 000

200 000
350 000
1100 000
2210 000
700 000
300 000
100 000
700 000
410 000
500 000

150 000
150 000
13 135 000
250 000
1200 000
1000 000
1170 000
2700 000
500 000
215000
2080 000
1000 000
250 000
250 000
850 000
550 000
120 000
100 000
900 000
1050 000
250 000
50 000
150 000
250 000
350 000
2760 000
700 000
700 000
300 000
100 000
700 000
260 000
500 000

150 000
150 000
13 135 000
250 000
1200 000
1000 000
1170 000
3000 000
500 000
215000
1880 000
1000 000
250 000
250 000
850 000
550 000
120 000

900 000
1200 000
250 000

50 000

150 000
250 000
500 000

2 060 000

700 000
300 000
100 000
700 000
260 000
500 000

150 000
150 000
13 185 000
250 000
1200 000
1000 000
1170 000
3000 000
500 000
215000
1880 000
1000 000
250 000
250 000
850 000
550 000
120 000
100 000
850 000
2200 000
1250 000
50 000
150 000
250 000
500 000
2760 000
700 000
700 000
300 000
100 000
700 000
260 000
500 000



